

Olimp Chitosan+chrom 30 kaps.

Cena: 21,16 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	OLIMP LABORATORIES

Opis produktu

Opis

Suplement diety Olimp Chitosan + Chrom w kapsułkach zawiera dwa składniki aktywne: chitozan i chrom pikolinian w celu uzupełnienia odpowiednio zbilansowanej diety dla osób dorosłych. Chitozan, pochodna chityny, to włókno pokarmowe z właściwościami żelującymi i absorpcyjnymi, izolowane z pancerzy skorupiaków. Każda kapsułka preparatu to 400 mg chitozanu. Preparat zawiera również 100 µg chromu, co odpowiada 250% referencyjnych wartości spożycia w ciągu dnia. Chrom jest mikroelementem, który wspomaga prawidłowy metabolizm składników odżywczych i pomaga w utrzymaniu właściwego poziomu glukozy we krwi.

Składniki

Suplement diety Olimp Chitosan + Chrom składa się z dwóch aktywnych składników: chitozanu, który jest izolowanym włóknem pokarmowym z muszli skorupiaków morskich, oraz chromu w postaci pikolinianu. Kapsułki zawierają również substancje wypełniające, przeciwbrylające i żelatynę. Trzy kapsułki dostarczają 1200 mg chitozanu i 100 µg chromu, co stanowi 250% referencyjnej wartości spożycia.

Stosowanie

Dorośli: 1 kapsułka 3 razy dziennie.

Zaleca się stosowanie kapsułek około 20 minut przed posiłkiem, popijając minimum 1 szklanką wody.

Przechowywanie

Należy przechowywać go w suchym i niedostępnym dla dzieci miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej.

Ostrzeżenia

Aby uniknąć problemów z wchłanianiem tłuszczów z pożywienia podczas stosowania Chitosan + Chrom Olimp Labs, zaleca się uzupełnianie diety w witaminy A, D i E, które są rozpuszczalne w tłuszczach. Należy przyjmować preparaty witaminowe około 2 godziny przed lub po spożyciu Chitosanu. Przed zastosowaniem produktu należy upewnić się, że nie jest się uczulonym na żaden z jego składników.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Ważne wskazówki

Preparat Chitosan + Chrom Olimp Labs jest przeznaczony dla dorosłych, aktywnych i zdrowych ludzi. Należy przestrzegać zalecanej dziennej dawki i żyć zrównoważonym stylem życia, aby zachować zdrowie. Ważne jest, aby pamiętać, że suplement diety Chitosan + Chrom, 30 kapsułek Olimp Labs nie może zastąpić zróżnicowanej diety.